ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.02. 2014 №  3                                        с. Петропавловское

О подготовке и проведении пуб-

личных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации", статьей 15 Устава муниципального образования Петропавловский

район Алтайского края, постановлением Петропавловского районного Совета

народных депутатов от 30.12.2005 № 48 «Об утверждении Положения о по-

рядке организации и проведения публичных слушаний на территории Петро-

павловского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести 19 марта 2014 года в 10:30 часов публичные слушания по

вопросам:

 1.1. Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования

Петропавловский район за 2013 год.

  1.2. Об изменении вида разрешенного использования земельного уча-

стка, расположенного по адресу: Алтайский край, Петропавловский район,  с.

Соловьиха, ул. Ленина, 109А, площадью 25 кв. м., кадастровый номер

22:34:011103:373.

 Место проведения: с. Петропавловское, ул. Ленина, 46, Администрация

района.

 2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению

публичных слушаний в составе:

 Десятова М.А. –  главный специалист  юридического отдела Админи-

страции района;

 Новичихина А.В. – заведующая организационным отделом Админист-

рации района;

 Ожогина О.Г. – заведующая отделом по управлению муниципальным

имуществом комитета по экономике Администрации района;

 Пожидаева О.Г. – председатель комитета по финансам, н6алоговой и

кредитной политике Администрации района;

Стрельцова О.В. – председатель комитета по экономике Администра-

ции района;

Трухачев В.Н. – председатель постоянной комиссии районного Совета

народных депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономи-

ке и собственности (по согласованию).

3. Предложения и рекомендации по вынесенным на публичные слуша-

ния вопросам направлять в оргкомитет по подготовке и проведению публич-

ных слушаний до 19.03.2014 по адресу: с. Петропавловское, ул. Ленина, 46,

Администрация района, кабинет № 13, телефон: 8(38573)22-5-36.

garantf1://86367.0/

2

 4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район Ал-

тайского края, разместить на сайте муниципального образования Петропав-

ловский район Алтайского края.

Глава   района                                                                                В.И. Никифоров